официально

Продолжение на стр. 2

24
апреля
2015 г.

№ 31 (1627) Главная газета о жизни города

Из
да

ёт
ся

 с
19

97
 го

да

Полевская городская общес твенно-политическая газета.

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015   № 890

Об утверждении проекта планировки
«Документация по планировке территории

дачного строительства
в районе села Курганово»

Рассмотрев разработанный проект планировки «Доку-
ментация по планировке территории дачного строитель-
ства в районе села Курганово», выполненный учреждени-
ем «Ордена «Знак Почета» УРАЛНИИПРОЕКТ РААСН в
2014 году, в соответствии со статьей 46 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Феде-
рального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», Правилами землепользо-

вания и застройки Полевского городского округа, утверж-
денными решением Думы Полевского городского округа
от 04.12.2012 № 602, генеральным планом Полевского го-
родского округа, утвержденным решением Думы Полев-
ского городского округа от 04.12.2012 № 601,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки «Документация по

планировке территории дачного строительства в районе
села Курганово» (шифр проекта    Т-2622СО-2014), вы-
полненный учреждением «Ордена «Знак Почета» УРАЛ-
НИИПРОЕКТ РААСН (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы Администрации
Полевского городского округа Коробейникова Д.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Диалог» и разместить на официальном сайте Админи-
страции Полевского городского округа в сети «Интернет»
(http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа    А.В. Ковалев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Полевского городского округа

от 20.04.2015  № 890
«Об утверждении проекта планировки «Документация по планировке тер-

ритории дачного строительства в районе села Курганово»

Проект планировки
«Документация по планировке территории дачного строительства в районе села Курганово»

2 24 апреля 2015 г. № 31 (1627)

324 апреля 2015 г. № 31 (1627)

Продолжение на стр. 4

4 24 апреля 2015 г. № 31 (1627)

Главный редактор: Е.А.Рыбчак

В соответствии с Законом РФ о средствах массовой информации редакция за СО-
ДЕРЖАНИЕ рекламы ответственности НЕ НЕСЁТ, а также может не во всём раз-
делять точку зрения авторских публикаций, не  гарантирует публикацию всех
материалов, не рецензирует их и не возвращает. Рекламируемые товары под-
лежат обязательной сертификации, услуги – лицензированию. Номер отпеча-
тан в ГУП СО «Первоуральская типография» участок оперативной полиграфии
г.Ревда. Адрес типографии: Свердловская область, г.Ревда, ул.Комсомольская, 51.
Сдача номера в печать по графику – 16.30, фактически – 17.30. Объем 1 печ. л.
Заказ 729. Тираж 500 экз.  Цена: бесплатно.

Полевская городская
общественно-политическая газета

Издатель
МБУ «Редакция газеты

«Диалог»

Адрес редакции и издателя:
623385, Свердловская обл., г.Полевской,

ул.Ялунина, 7.  Тел./факс: 5-44-25, 5-92-79.
E-mail: dlg_pоl@mail.ru, dialog-pgo@yandex.ru

www.dialogweb.ru

Газета перерегистрирована в Управлении ФС
по надзору за соблюдением законодательства
в сфере массовых коммуникаций и охране
культурного наследия по Уральскому
федеральному округу, ПИ №
ФС11-1137 от 9.04.2007 г.
Выходит с 1997 г. Подписной индекс 32823.
Учредители: администрация
Полевского городского округа,
Дума Полевского городского округа.